ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2022 № 1080-рп
г. Тверь

О возложении исполнения обязанностей

1. В связи с производственной необходимостью до решения вопроса
о назначении главного врача государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Тверской области «Молоковская центральная районная
больница» возложить с 1 октября 2022 года исполнение обязанностей
главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Тверской области «Молоковская центральная районная больница»
на Рокало Ирину Юрьевну, главного врача государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Тверской области «Краснохолмская
центральная районная больница», с ее согласия, с установлением доплаты
в размере 50 процентов от должностного оклада главного врача
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской
области «Молоковская центральная районная больница».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. Руденя

КОПИЯ ВЕРНА:
Начальник отдела выпуска правовых

актов управления документам i энного
обеспечения аппарата Правительства

Тверской области

«> ZZ
Н.Ю. Смирнова
----- -ТЙСгода